
Informace pro rodiče – otevření kroužků 1. pololetí 2018-2019 

 
Kroužky budou probíhat v týdnu od  1. 10. 2018 do 1. 2. 2019 – 16 týdnů  

(Vánoce jsou odečteny, podzimní prázdniny a svátky budou nahrazeny).   
Cena se nemění -  hodina 60 min./60.- Kč, sportovní hry 1,5 hod. 90.- Kč. 

  

Platby za 1. pololetí musejí proběhnout do konce října 2018! 

Je nutno zaplatit – bezhotovostním převodem na účet mezd č. 181 788 385/ 0300, 
jiný než na obědy!!! Rodiče si propočítají platbu – součet všech přihlášených kroužků 

(Angličtiny od agentur a Aerobik platba přímo agentuře nebo lektorovi – NE ŠKOLE!!!). 

VS nutno u každého dítěte dodržet: 3112...*       * VS dítěte (stejné po celou dobu 

docházky). 
Den Název kroužku Lektor Čas Cena 

Úterý AKCE ŠD – plnění ŠVP ---------------- ------------------ --------------------------- 

Středa Výtvarný kroužek Doubravová 13:30 – 14:45 960.- 

 Keramika ZŠ a MŠ Skokanová 15:00 – 16:00 960.- 

 Mladý modelář Hacaperka 14:00 – 15:00 960.- 

 Sportovní hry + základy 

sebeobrany 

Frdlíková 15:00 – 16:30 1440.- 

Čtvrtek Flétna – pokračování Hacaperková 14:00 – 15:00 960.- 

 Flétna - začátečníci Frdlíková 13:15 – 14:45 960.- 

 Počítačový Hacaperka 14:00 – 15:00 960.- 
 

Poznámky:  

Na kroužek Keramika, Výtvarný kroužek, Modelář se bude dle potřeby v průběhu pololetí vybírat příspěvek 

na materiál – dle instrukcí lektorů. 
 

Kroužky, které byly v nabídce a nyní se neobjevily v „otevřených“ – se pro malý zájem 

účastníků neotevírají. Budou znovu nabídnuty ve 2. pololetí. 

 
Na kroužky, které pořádají agentury, nebo soukromí lektoři, se přihlašujte přímo u nich. 
 

 

Ve Slapech 1.10. 2018      Mgr. Renata Hacaperková 

                   ředitel školy 
 

 


